
Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 28. 5. 2020 
  

Zápis č. 200528-03/2020 
ze zasedání Výkonného výboru Ústeckého KFS ze dne 28. 5. 2020 

ÚKFS, Masarykova 633/318, 400 01 Ústí nad Labem 

 
Přítomni: M. Hrdlička, M. Tyl, R. Zaťko, I. Teuber, J. Novotný, Mgr. J. Skýpala, L. Luňáček,  
Omluveni: Mgr. M. Kapoun, Z. Vaňkát 
Nepřítomen:  ---  
Sekretariát:  M. Vitner  
Hosté:   Jan Štefko- GTM ÚKFS 
 

1. Zahájení, schválení předsedajícího 
Zasedání VV ÚKFS zahájil Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS. Předsedajícím a zapisovatelem VV ÚKFS 200528-03/2020 byl zvolen 
Miloš Vitner, sekretář ÚKFS, ověřovatelem zápisu Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS.  
 

2. Schválení programu jednání 
VV ÚKFS schválil program tak, jak byl navržen. 

 
3. Kontrola usnesení 

VV ÚKFS bere na vědomí (ne)splnění usnesení: 
200217-01/2020-18  Zaslat připomínky k Rozpisu mistrovských soutěží pro SR 2020/2021- úkol splněn 
200428-02/2020-13  Připravit SR 2020/2021, TL podzim 2020, začátek soutěží- úkol spněn 
200428-02/2020-14  Uzavřít smlouvy s GTM jednotlivých OFS- úkol trvá 30. 6. 2020 
 
 

4. Přijatá pošta 
GTM OFS LN výběrové řízení 5. 6. 2020    OFS LN 
Dopis Národní sportovní agentury     NSA 
Dotazník Národní sportovní agentury     NSA 
Aktiv ŘK Čechy, TL podzim 2020     FAČR  
Zprávy GS       FAČR  
Mapování ploch a financování klubů     FAČR  
Zápis z jednání GTM- videokonference     GTM ÚKFS 
Výpisy z účtů ÚKFS      ÚKFS  
Smlouva DP Most- doprava výběry     DP MOST 
   

5. Aktuální situace v ÚKFS 
Sekretariát pracuje v běžném provozu. Připravuje ve spolupráci s komisemi nový SR 2020/2021.  
Dohrávat se bude O pohár předsedy ÚKFS, avšak jen v režimu přátelských utkáních. Vítězové a semifinalisté obdrží odměny dle RMS 
2019/2020. Do předkola MOL Cup postupuje vítěz minulého ročníku TJ Sokol Srbice. 
Sekretář informoval, že finance ze strany FAČR dorazily na účet ÚKFS. Dne 4. 6. 2020 se uskuteční porada sekretářů na FAČR, 
následovat bude setkání sekretářů OFS se sekretářem ÚKFS v Teplicích. 

 
6. Korona CUP 

Probíhá Korona CUP, který je velice pozitivně vnímán a prezentován médii po celé ČR, za což patří velké poděkování Mg. Janu 
Skýpalovi a Janu Štefkovi, kteří ho uspořádali. Korona CUP je možné vysílat přes TVCom. 
. 
 

7. O pohár předsedy ÚKFS 
Termín prvních utkání, která navazují na výsledky z oficiální části, je sobota 30. 5. 2020 od 17:00. 
Oldřichov - Vilémov  Brná – Krupka Děčín - Perštejn  
Domoušice odehráno v soutěži* postup do semifinále.  
Odměny: Vítěz 10.000 Kč, poražený finalista 5.000 Kč, semifinalisté 3.000 Kč. ÚKFS proplatí náklady na rozhodčí. 
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Zapsaný ve sp. rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. L 27477  

Tel.: 739 681 861 E-mail: ukfs@ukfs.cz web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 
 

 
8. Soutěžní ročník 2020/2021 

STK eviduje k dnešnímu dni pouze 17 přihlášek. Termín pro zaslání přihlášek je 21. 6.2020 vše je zveřejňováno v zápisech STK a 
zasíláno na kluby. Začátek soutěží je 22.-23.8.2020. TL předložena. Začátek jara 2021 je stanoven na 13. 3. 2020. STK připravuje RMS 
a zašle ho ke schválení VV ÚKFS. 
Systém mladších žáků se, dle modelu FAČR, mění na systém 8+1 na hrací plochu od pokutového území k pokutovému území. Nově 
zde budou figurovat asistenti rozhodčího a ofsajd bude platit již od poloviny HP. Hrát se bude na celou šíři hrací plochy. Hrací doba 
bude 2x 35´´. 
 

9. GTM OFS 
Sekretář projednává přesné znění Smlouvy s FAČR a poté budou uzavřené smlouvy. Čeká se ještě na výsledem výběrového řízení 
v Lounech. Smlouvy budou platné od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020. 
 

10. Různé 
GTM ÚKFS-  školení Grassroots C licence 15 trenérů v termínu 6. - 7. 6. 2020 
  doškolení UEFA B licence 8 trenérů v termínu 13. -1. 4. 6. 2020 
Je zaveden nový koncept školení více ve zprávě GTM na webu. 
 

11. USNESENÍ VV ÚKFS: 
o 200528-03/2020 -1  BERE NA VĚDOMÍ  přijatou poštu 
o 200528-03/2020-2  BERE NA VĚDOMÍ  aktuální situaci v ÚKFS  
o 200528-03/2020-3  BERE NA VĚDOMÍ  splnění Usnesení 200217-01/2020-18, 200428-02/2020-13 
o 200528-03/2020-4  BERE NA VĚDOMÍ  termín výběrového řízení GTM OFS LN   
o 200528-03/2020-5  POVĚŘUJE  sekretáře M. Vitnera podpisem Smlouvy s DP Most   
o 200528-03/2020-6  SCHVALUJE  Smlouvu o přepravě s DP Most 
o 200528-03/2020-7  SCHVALUJE  předsedajícího VV ÚKFS M. Vitnera 
o 200528-03/2020-8  SCHVALUJE  ověřovatele Zápisu VV ÚKFS M. Hrdličku 
o 200528-03/2020-9  SCHVALUJE  platby provedené přes účty ÚKFS 
o 200528-03/2020-10  SCHVALUJE  odměny O pohár předsedy- vítěz 5.000, finalista 3.000, semifinalisté 3.000 
o 200528-03/2020-11  SCHVALUJE  proplatit náklady za rozhodčí a delegáty dle faktury za O pohár předsedy 
o 200528-03/2020-12  SCHVALUJE  termín zasedání před zahájením SR 2020/2021 v případě potřeby dříve  

 
12. VV ÚKFS POVĚŘUJE/UKLÁDÁ: 

o 200528-03/2020-13  Podepsat a zaslat Smlouvu o přepravě s DP Most   
T.: 30. 6. 2020  Z: Vitner 

o 200528-03/2020-14  Zaslat odměny za pohár, proplatit náklady na rozhodčí a delegáty na základě faktury 
T.: 31. 8. 2020  Z: Vitner 
 

 
Příští zasedání VV ÚKFS bude upřesněn. 

 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------      --------------------------------------------------------- 
Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS       Ověřil: Martin Hrdlička, předseda VV ÚKFS 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

